LXXXVII. Breviter significabo emendationem duorum versuum Truculentī, fabularum quae extant Plautinarum mēdōsissimae.

*DIN.* *lucrum hercle videor facere mihi, voluptas mea,  
ubi quidquam me poscis. PHR.* *at ego ubi abstuli.*

*DIN.* *iam faxo hic aderit: servolum huc mittam meum.*

*PHR.* *sic facito. DIN.* *quidquid attulerit, boni consulas.*

*PHR.* *ecastor munus te curaturum scio*

*ut quoius me non paeniteat mittas mihi.*

v. 73 libri posces: quod olim correctum est. v. 75 libri ait  
*uierit.* tum *bona:* quod olim correxerunt. *boni* unam syllabam efficit.  
n 6 49

*adduxi ancillas tibi eccas ex Suria duas.*

*is te dono. adduce hoc tu istas. sed istae reginae domi  
suae fuerunt ambae, verum patriam ego excidi manu.*

*is te dono. PHR.* *paenitetne te quot ancillas alam,  
quine examen super adducas, quae mihi comedint cibum.*

v. 52 quot ancillas alam perbene Andreas Spengelius: *quod an-*  
*cilla siam B, quod ancillast iam CD, quod ancillam solam scriptum est*  
*apud Donatum in Eun. v 7 12.* v. 53 libri *quin etiā men.* quod ex-  
amen dicit quae duae sunt convenit protervae meretrici. *quine idem*  
*fere est quod quippe qui,* ut alibi haud ita raro.

M. HAUPT.